01 07 Meses 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 
ÁREA DE ENGENHARIA DE 
SEGURANÇA DO TRABALHO, NESTE 
MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE – 
MG. 

R$ 4.000,00 R$ 28.000,00 

3.2. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). 

3.3. A presente contratação tem por objeto a prestação de serviços de Engenheiro de Segurança do Trabalho, 
compreendendo as seguintes atribuições: 

 Atualização dos Laudos de Insalubridade, Periculosidade e LTCAT (incluindo-se avaliações de ruído e ca-